
På denne liste er medlemmer som er meldt ind i Dameklubben pr. 12/4-2024, og som har givet tilsagn om at ville stå på listen. 

Har du ændringer til dine oplysninger eller ønsker du fremadrettet at stå på listen, så send en mail til tinadueholm505@gmail.com

Fornavn Efternavn E-mail Mobilnr.

Alice Kayser alice@kayser.vip 23806192

Ane Bergelius anebergelius@gmail.com 51989000

Anette Prindahl anette@prindahl.dk 50608287

Anne Sommer Annesommer472@gmail.com 22710046

Anne Vinding Sundsvold annesundsvold@hotmail.com 22410711

Annette T. Andersen keanta@keanta.dk 61715907

Bente Sinnerup sinnerup@gmail.com 27506470

Bente Haase bentehaase@youmail.dk 23347848

Berit Ingvild Weincke berit.weincke@gmail.com 27204439

Bettina Cervin bbjerrec@gmail.com 51865825

Birgitte Schjørring birgitte245@gmail.com 24623259

Birthe Veje veje@mail.dk 26497375

Bodil Roe Eriksen claus.bodil@gmail.com 30244618

Britta Haugaard bha.haugaard@gmail.com 21476406

Caroline Linde Clinde1971@gmail.com 31363689

Charlotte Jelager ch.jensen@hotmail.com 50814143

Charlotte Hansen-Damm Nielsen chdn@live.dk 53824038

Christa Enghoff christa.dahl.enghoff@gmail.com 26206238

Christina Frederiksen cjunget@live.dk 20550405

Diana Bech db@hl-invest.dk 30742880

Eva Kofoed-Jensen e.k-j@mail.dk 24608130

Gitte Cramon GTTpaulsen@gmail.com 40106469

Hanne Berg hberglux@gmail.com 51559960

Helga Kofod Nielsen helgakofodnielsen@gmail.com 23747371

Helle Rosenberg hellerosenberg@hotmail.com 40995021

Ida Garre ig@ramboll.dk 51616483

Ilse Holmgaard Just Ilsegolfer@gmail.com 25137125

Ingelise Schouboe ingelise@schouboe.dk 40114023

Irene Lorenzen iglorenzen@gmail.com 60267044

Jette Spengler spengler@privat.dk 21437060

Joan Jørgensen joan@adeltoft.dk 51510548

Jytte Byskov bysse48@gmail.com +4527494417

Jytte Strand jyttestrand@gmail.com 28124060

Karna Tagge karna.tagge@gmail.com 20974191

Katrine Fabricius Torfing t.torfing@dadlnet.dk 31771081

Kirsten Melchior kirsten.melchior@live.dk 40684826

Kirsten Hundborg kh@sandagergaard.eu 22910935

Kirsten Markersen markers1@post10.tele.dk 22144246

Kirsten Fredholm kirsten.fredholm@hotmail.com 30329880

Kirsten Andersen k.andersen0210@gmail.com 21658493

Käte Gravlund kategravlund@gmail.com 41574412

Lene Willadsen Lene@familiens.eu 25322960

Lene Fisker Fiskerblomst@gmail.com 22951778
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Linda Poulsen poulsen_linda@yahoo.com 26791033

Linette Meyer linettemeyer@me.com 22272025

Lis Øding lis@oding.dk 27636179

Lis Alminde Lis@alminde.net 21428848

Lisbeth Tue Ploug lp@gpelservice.dk 23236804

Lise Kirkegaard lise.kirkegaard@gmail.com 30452301

Lise Lykke Qvotrup liselykke.qvotrup@gmail.com 28681956

Lone Kold lonekold1311@gmail.com 28770463

Majken Juel Olsson majkenjuelolsson@hotmail.com 29903496

Margrethe Martinsen maggiem1@live.dk 29621961

Maria Fenger Pedersen mfenger@yahoo.com +4524792778

Mona Gärtner mof.gartner@privat.dk 26843881

Nina Køster Lasthein nilast@gmail.com 23907055

Nina Hvid Enevoldsen kitsulune@hotmail.com 24438158

Pernille Bloch pblch@tdcnet.dk 40195403

Rita Kamstrup-Larsen rita.kamstrup@gmail.com 40151436

Susanna Kastbjerg susanna.kastbjerg@me.com 61209531

Susanne Dibbern susanne.dibbern@gmail.com 25718810

Susanne Poulsen sanne57@live.dk 20 57 90 84

Tina Dueholm tinadueholm505@gmail.com 22997632

Tine Roe Eriksen tineroe@gmail.com 23292677

Ulla Juncker ullajuncker@hotmail.com 24486049

Ulla Plesner ulla.plesner@hotmail.com 40795577

Ulla Skov ullaskov99@gmail.com 26284233

Vibeke Linde Vibekelinde@icloud.com 25327556

Vibeke Vestergaard vibekev@outlook.dk 21583888

Vinnie Jespersen vinnie.jespersen@gmail.com 31709200

Winnie R. Nielsen winnie@stiwi.dk 40237773


